
AVISO  DE  JULGAMENTO  DE
RECURSO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 010/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE  RECURSO  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
010/2023

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
Pregão Eletrônico SRP nº 010/2023
(Processo Administrativo n.º 069/2023)
 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO,  por  meio  de  seu
Pregoeiro, COMUNICA aos interessados que a empresa: COMERCIAL
MOURA  &  FERNANDES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n°
05.377.891/0001-13,  apresentou  tempestivamente  RECURSO
ADMINISTRATIVO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2023
que possui como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
FORMA EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE
PESSOAL  E  DESCARTÁVEIS,  para  atender  as  necessidades  da
Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo  e  suas  Secretarias,  em
tempo,  informa  que  a  AUTORIDADE  SUPERIOR  decidiu  pelo
conhecimento do recurso e no mérito, pelo seu IMPROVIMENTO,
sendo mantidas as decisões anteriormente proferidas, qualquer
interessado poderá ter vistas aos autos do processo que se
encontra  no  Protal  de  Compras  Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br).

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/08/10/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-010-2023/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/08/10/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-010-2023/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/08/10/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-010-2023/


Riachuelo/RN, 10 de agosto de 2023.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

 

Pregoeiro

Portaria 116/2021

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca
Código Identificador:B091532E

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/08/2023. Edição 3095
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE
RECURSO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 004/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/05/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-004-2023-2/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/05/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-004-2023-2/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/05/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-004-2023-2/


AVISO  DE  JULGAMENTO  DE  RECURSO  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
004/2023

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

Pregão Eletrônico SRP nº 004/2023

(Processo Administrativo n.º 037/2023)

 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  COMUNICA  aos  interessados  que  as  empresas:  F.
WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI (RENATO FARMA), inscrita no
CNPJ  n°  07.055.280/0001-84  e  ATIVA  MÉDICO  CIRÚRGICA
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº  09.182.725/0001-12,  apresentaram
tempestivamente  RECURSO  ADMINISTRATIVO  REFERENTE  AO  PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023 que possui como objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS DA
FARMÁCIA BÁSICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  RIACHUELO/RN,  em  tempo,
informa que a AUTORIDADE SUPERIOR decidiu pelo conhecimento
dos  recursos  e  no  mérito,  pelo  seu  IMPROVIMENTO,  sendo
mantidas  as  decisões  anteriormente  proferidas,  qualquer
interessado poderá ter vista aos autos do processo que se
encontra  no  Protal  de  Compras  Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br)  ou  através  do  e-
mail: pregaopmriachuelo@gmail.com.

 

Riachuelo/RN, 29 de maio de 2023.

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro



Portaria 116/2021

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca
Código Identificador:BB28936C

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/05/2023. Edição 3042
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE
RECURSO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 004/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE  RECURSO  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
004/2023

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

Pregão Eletrônico SRP nº 004/2023

(Processo Administrativo n.º 037/2023)

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/05/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-004-2023/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/05/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-004-2023/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/05/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-004-2023/


 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  COMUNICA  aos  interessados  que  as  empresas:  F.
WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI (RENATO FARMA), inscrita no
CNPJ  n°  07.055.280/0001-84  e  ATIVA  MÉDICO  CIRÚRGICA
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº  09.182.725/0001-12,  apresentaram
tempestivamente  RECURSO  ADMINISTRATIVO  REFERENTE  AO  PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023 que possui como objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS DA
FARMÁCIA BÁSICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  RIACHUELO/RN,  em  tempo,
informa que a AUTORIDADE SUPERIOR decidiu pelo conhecimento
dos  recursos  e  no  mérito,  pelo  seu  IMPROVIMENTO,  sendo
mantidas  as  decisões  anteriormente  proferidas,  qualquer
interessado poderá ter vista aos autos do processo que se
encontra  no  Protal  de  Compras  Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br)  ou  através  do  e-
mail: pregaopmriachuelo@gmail.com.

 

Riachuelo/RN, 29 de maio de 2023.

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

Pregoeiro

Portaria 116/2021



AVISO  DE  JULGAMENTO  DE
RECURSO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 003/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE  RECURSO  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
003/2023

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023
(Processo Administrativo n.º 033/2023)
 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO,  por  meio  de  seu
Pregoeiro, COMUNICA aos interessados que A EMPRESA: DROGAFONTE
LTDA,  incrita  no  CNPJ  n°  08.778.201/0001-26,  apresentou
tempestivamente  RECURSO  ADMINISTRATIVO  REFERENTE  AO  PREGAO
ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023, em tempo, informa que a AUTORIDADE
COMPETENTE decidiu pelo conhecimento do recurso e, no mérito,
pelo seu PROVIMENTO, fica marcada a data de reabertura do
certame  para  o  dia  20/04/2023  às  14h00min  (horário  de
Brasília),  local:  Portal  de  Compras  Públicas  –
www.portaldecompraspublicas.com.br,  qualquer  interessado
poderá ter vistas aos autos do processo que se encontra na
Sala da Comissão Permanente de Licitação, Sede da Prefeitura
de Riachuelo, Av. Luiz de Gonzaga Cavalcanti, 346, Centro –
Cep  59.470-000,  ou  através  do  site:
www.portaldecompraspublicas.com.br

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/04/18/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-003-2023/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/04/18/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-003-2023/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/04/18/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-003-2023/


Riachuelo/RN, 18 de abril de 2023.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA PREGOEIRO

 

Portaria 116/2021

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE
RECURSO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 018/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE  RECURSO  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº
018/2022

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
Pregão Eletrônico SRP nº 018/2022

(Processo Administrativo n.º 127/2022)

 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO,  por  meio  de  seu
Pregoeiro,  COMUNICA  aos  interessados  que  A  EMPRESA:  HGA
COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,  incrita  no  CNPJ  n°

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-018-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-018-2022/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/11/29/aviso-de-julgamento-de-recurso-pregao-eletronico-srp-no-018-2022/


34.706.708/0001-84,  apresentou  tempestivamente  RECURSO
ADMINISTRATIVO REFERENTE AO PREGAO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022,
em  tempo,  informa  que  a  AUTORIDADE  SUPERIOR  decidiu  pelo
conhecimento do recurso e, no mérito, pelo seu IMPROVIMENTO,
sendo mantidas as decisões anteriormente proferidas, qualquer
interessado poderá ter vistas aos autos do processo que se
encontra na Sala da Comissão Permanente de Licitação, Sede da
Prefeitura de Riachuelo, Av. Luiz de Gonzaga Cavalcanti, 346,
Centro  –  Cep  59.470-000,  ou  através  do  e-
mail:  pregaopmriachuelo@gmail.com.

 

Riachuelo/RN, 29 de novembro de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA PREGOEIRO

 

Portaria 116/2021

AVISO  DE  JULGAMENTO  DE
RECURSO TOMADA DE PREÇOS Nº
007/2021 – PMR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/05/05/aviso-de-julgamento-de-recurso-tomada-de-precos-no-007-2021-pmr/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/05/05/aviso-de-julgamento-de-recurso-tomada-de-precos-no-007-2021-pmr/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/05/05/aviso-de-julgamento-de-recurso-tomada-de-precos-no-007-2021-pmr/


AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021 –
PMR

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
Tomada de Preços nº 007/2021 – PMR

(Processo Administrativo n.º 125/2021)

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO, por meio da Comissão
Permanente  de  Licitação,  COMUNICA  aos  interessados  que  AS
EMPRESAS: ALVES E AQUINO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA / CNPJ
n° 16.882.115/0001-97 e MARQUES E LOPES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA  –  EPP  /  CNPJ  n°  37.265.531/0001-16,  apresentaram
tempestivamente RECURSO ADMINISTRATIVO referente ao Julgamento
das propostas de preços da Tomada de Preços n0 007/2021, que
possui como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO LARGO
DA RUA JOVELINO COSTA, LOCALIZADA EM RIACHUELO/RN. Em tempo,
informa que a AUTORIDADE COMPETENTE decidiu pelo conhecimento
dos recursos e, no mérito, pelo seu PROVIMENTO. A Comissão
informa que a decisão se encontra nos autos do processo com
vistas aos interessados.

 

Riachuelo/RN, 05 de maio de 2022.

 

 

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA

 

Presidente da CPL-PMR/RN



Portaria 117/2021


